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Herren 40 - Bezirksoberliga Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bruchköbel 7 7:0 50:13 105:32 741:385
2 TK Langen 7 6:1 49:14 100:31 665:384
3 TC Mittelbuchen 7 5:2 33:30 71:63 590:547
4 Offenbacher TC II 7 3:4 28:35 66:76 580:612
5 TSG Erlensee 7 3:4 28:35 57:77 456:630
6 TC Jügesheim 7 3:4 27:36 58:75 543:574
7 TC Dietesheim 7 1:6 21:42 50:91 520:675
8 FC Offenthal 7 0:7 16:47 37:99 406:694

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TK Langen
TC Mittelbuchen
TC Dietesheim

TSG Erlensee
TC Jügesheim
Offenbacher TC II
FC Offenthal

6:3
8:1
5:4
6:3

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
TC Bruchköbel
FC Offenthal
Offenbacher TC II

TC Mittelbuchen
TK Langen
TSG Erlensee
TC Dietesheim

3:6
6:3
3:6
5:4

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

FC Offenthal
TSG Erlensee
TK Langen
TC Mittelbuchen

TC Bruchköbel
TC Jügesheim
Offenbacher TC II
TC Dietesheim

0:9
5:4
6:3
5:4

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

FC Offenthal
TC Mittelbuchen
TC Dietesheim
Offenbacher TC II

TK Langen
TSG Erlensee
TC Bruchköbel
TC Jügesheim

0:9
7:2
1:8
4:5

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
TSG Erlensee
TK Langen
TC Mittelbuchen

TC Bruchköbel
Offenbacher TC II
TC Dietesheim
FC Offenthal

3:6
4:5
9:0
6:3

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen
Offenbacher TC II
TSG Erlensee
TC Jügesheim

TC Mittelbuchen
TC Bruchköbel
TC Dietesheim
FC Offenthal

7:2
1:8
6:3
5:4

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TSG Erlensee
TC Dietesheim
Offenbacher TC II

TC Mittelbuchen
TK Langen
TC Jügesheim
FC Offenthal

7:2
2:7
3:6
6:3
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